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RESULTADO DO PEDIDO DE CONTESTAÇÃO PELA BANCA EXAMINADORA 

CARGO: TECNICO EM RADIOTERAPIA 

 

QUESTÃO 29 

Resultado da Análise: GABARITO MANTIDO  

Justificativa: A Banca Examinadora após análise indefere o pedido de contestação, mantendo 

como alternativa correta a LETRA C. 

 

QUESTÃO 34 

Resultado da Análise: GABARITO MANTIDO 

Justificativa: A Banca Examinadora após análise indefere o pedido de contestação, mantendo 

como alternativa correta a LETRA C. 

 

QUESTÃO 40 

Resultado da Análise: GABARITO ALTERADO 

Justificativa: A Banca Examinadora após análise defere o pedido de contestação, alterando a 

resposta da alternativa para LETRA C. 
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